令和6年　2月　1日

坊勢スポーツセンター

【基本使用料】（占有使用料：1時間）

現行 改定後 現行 改定後

全面 610 800 730 960

半面 300 400 360 480

450 500 550 600

300 400 360 480

400 500 480 600

500 600 610 720

【個人使用料】（1人1回1時間使用料）

現行 改定後 現行 改定後

大人 100 120 1,000 1,200

子供 50 60 500 600

大人 100 120 1,000 1,200

子供 50 60 500 600

大人 250 300 2,500 3,000

子供 120 150 1,200 1,500

【夜間照明設備使用料】

現行 改定後

グラウンド 30分 500 600

テニスコート 1時間 500 600

坊勢運動広場 30分 500 600

体育館

坊勢スポーツセンター　施設使用料金改定のご案内

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より坊勢スポーツセン

ターをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、令和６年４月１日より、姫路市から市の体育施設の利用料金の改定について通達があり、当施

設の使用料につきましても、以下の通り改定される事となりました。

ご利用者様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

区分
午前9時～午後5時 午後5時～午後9時

多目的ルーム

グラウンド

テニスコート

温水プール（1コース）

体育館

区分
1人1回1時間使用料 回数券（11回分）

区分

多目的ルーム

温水プール